UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :   266  /TM-GDĐT-VP

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 09 năm  2015

Kính gởi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận, Huyện.

Thực hiện theo văn bản số 3158/BGDĐT-VP về tổ chức “Hội nghị tập huấn công tác phòng chống tác hại của thuốc lá và nước sạch, vệ sinh môi trường trong trường học”, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn đại trà cho cán bộ quản lý, giáo viên của các phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện cụ thể như sau:
Nội dung:

· Tập huấn về công tác phòng chống tác hại của thuốc lá trong trường học và triển khai Chỉ thị của Bộ trưởng về thực hiện công tác phòng chống tác hại của thuốc lá và lạm dụng đồ uống có cồn trong ngành Giáo dục.

· Hội thảo tập huấn về xây dựng định hướng Chương trình nước sạch, vệ sinh môi trường và vệ sinh cá nhân trong trường học giai đoạn 2016 – 2020.

Thành phần:
Mỗi phòng Giáo dục và Đào tạo cử 04 đại diện, gồm 01 đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo, 01 lãnh đạo trường tiểu học, 01 lãnh đạo trường mầm non và 01 cán bộ y tế trường học hoặc 01 tổng phụ trách của trường THCS.
Thời gian:
Sáng: từ 7g30 đến 11g30.

Chiều: từ 13g30 đến 16g00, ngày 30/09/2015
Địa điểm: trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, số 2 đường Vĩnh Khánh, Q. 4.
Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

TL GIÁM ĐỐC
Nơi nhận

    CHÁNH VĂN PHÒNG
· Như trên;
· Giám đốc (để báo cáo);

· Phó Giám đốc (để báo cáo);
· Lưu: VP, P.GDTiH

      (Đã ký và đóng dấu)

Đỗ Minh Hoàng
Về cử cán bộ tham dự Hội nghị tập huấn về công tác PCTHTL và NS-VSMT trong trường học

1